巨大防空壕シアター映像コンテンツ新規制作事業について、公募型プロポーザル方式による

業務委託を実施するので、次のとおり公告する。

令和７年９月 16 日

加西市告示第 144 号

加西市長  高 橋 晴 彦

１ 業務概要

（１）業 務 名  巨大防空壕シアター映像コンテンツ新規制作事業委託

（２）業務内容  「巨大防空壕シアター映像コンテンツ新規制作事業委託仕様書」のとおり

２ 参加資格

「巨大防空壕シアター映像コンテンツ新規制作事業委託プロポーザル募集要領」のとおり

３ 手続き等

（１） 所管課

加西市地域部観光課（本庁舎２階）

〒675-2395 兵庫県加西市北条町横尾 1000 番地

電 話：0790-42-8756（直通）

ＦＡＸ：0790-42-8745

Ｅメールアドレス：kanko@city.kasai.lg.jp

（２） 実施要領等の公表

公告日から「巨大防空壕シアター映像コンテンツ新規作成事業委託プロポーザル募集要

領」等を加西市ホームページで公表する。

（３） 参加申込書等の受付

① 受付期限 参加申込書  令和７年 10 月 16 日（木）17時

企画提案書  令和７年 10 月 16 日（木）17時

② 提出場所  所管課

③ 提出方法  持参または郵送

      ・持参の場合は平日８時半から 17時までとする。

      ・郵送の場合は受付期限までに必着すること。

４ その他

その他詳細は「巨大防空壕シアター映像コンテンツ新規制作事業委託プロポーザル募集要

領」のとおり